
COM/
EãVISó:

0.‹5~‹l\3`o

Estado do Ceará O DH
GOVERNO MUNICIPAL DE BELA CRUZ _

CAMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

Rubrica

Aviso DE LICITAÇÃO

O M ' ' io de BELA CRUZ, através da(o) CAMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ porunicip
intermédio da Comissão de Licitação, toma público que às 09:00 horas do dia 24 de Setembro de 2018, fará realizar

` ' Pr st ã de serviços com reforma dalicitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço, para e aç o
fachada da Sede da Câmara Municipal de Bela Cruz/CE, de acordo com o que detemiina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
' dena RUA CAP. MIGUEL LOPES, 150 - CENTRO - BELA CRUZ, a partir da publicação deste Aviso, no horário

expediente.

BELA CRUZ - CE, 05 de Setembro de 2018

$i¡f\üT\"¿Áf>LCL l.I0~/itøT\K5«Í19'J
FRANCISCA RAISSA VASCONCELOS RIBEIRO

Comissão de Licitação
^ Presidente

RUA CAP. MIGUEL LOPES, 150 - CENTRO - BELA CRUZ



À“vaoV,
/nv

¿_u_nu_=¬_¿____õEg8fisw“___ggšow8FNHšfloã___8_g_2°Noz

`

WQ 3W
gi"___`_g_s_Qo_¿O=__0______E“BiREO%8______¿38gasmasas

“IF_¡ 0̀%8SE;§__gw_¿E_¡gsmgmg8ãšm8OÊSEE8“Digo__gâE_._H_› u___gu£_U¬_8g_><_m__ãN___0___8_a_°____šu_______£2L__88°8238”

Jhii_”A__n____°___gšE_¿mä_g°______ä_>diadg“___âmm“mggx

_m:___:__:gOêšumêä8Ê:ÉNš_gB_š_8_aë_š,__¿_______V`"§§g_ã_ãm'ã_fl_3$ãB°‹8Ê___§B__ësgUvšíflwâO__6_(mg__šCg;ÉEggëO__

W_°_É“_oâë§_EE”__ä_$:eg

ä6ENu_ugãflwEum_naoêšiemaëëuuggw3____Eä_g§__¬_:ggaí<_°ug:°_'_8s_><Igauo_oag;“____a§_______eaäolãI“kggÉ

p_°____äã.imãg___§m¡_‹§0___Eaó__

_`m§%E______&_3|§,mâ§___šñššuiššSÚ:sã3:Sã8Êš8_au__

_*U8ÊømásÉ_§Oaê__Zñsã8”íaiuÉEmãšü8
ëäÉS°fl____"__mmgšÊ,Q_§š“gmb3%š_§Wäšš3§_šg8___8__8°3$%šš8§šlu§O%°ã8š3äšg%=_m3ëš8Êhonšš8:8%?mbšäagoEgg*OE8dgãas__ZgëmmÉ8šocSsçuxgšë5É8g8%_$¿£_Êšš___:atoaacAm___w¡_Fmuvoiwyagv_cÉ___°w__m°“Q_D__ON_ou°__DE.“°w8EEugoššgwcgsigamgetÊaš~__8g_°__“Êgãâ3°_5ãfi§ea8%Qwgsgmä_ä§§:asQSÊE8aa5%“E96388gw_m§__g_<G”ÊÀougäësuÉOgâssg___gãiflÉ_Êš“___g__¿_ig“_____%________ÊÊEIE88ia

__`_‹¡___'¡asã(1__:`cc.vs___‹__‹l°.__¿___:›_`E'__(iii,“staE_¿_&¡_ü“___“ÊE_8ãN___8_“sã95_š§g§ëšggãsag_8__â__Ê__%9_šaãmg"gO!2Êgo8É_£3£8Oëgäi0°ÉšõOãfigâO_v_3`g_ø____N___gli5%8Êã'ëzã8_a_"_____šE__ãã_M5âgm

_°¶__E8ãë_%_8_:_3€§__5_$%g_ä__:g_8§____8__

3e82§$fiÊ~Ê889âg§_8afi~%°g3ä¶a_šfib§š¡S_:3_$$Êëuš%3g§_2Sëäaašâëoããš_N§3_§__iai:8ããëššãgaãšäuššš“ÊNãlfilãäã28cÊ8ão_8Éã8_$ME_wãEÊBG88_S§S°_8Ê_E8_
__êää

_gäëšg%§8_§šs§š33%¿g°§$$ãã8°_%E_s°_E______¡___*w___

"___Égn_Sn_a_z__g_¶_8__8¿_8§e¿

šë8Sš8§š_§=ã%š=¡ã£ê.¶ã8im

_gmM3É'__w_u__°É_¡_!Éãššfllwšäãwäã¬çÉ__Wü____ã_§§_°¬_“vãÉ_§_____8_8ššnãÉ'gas.ä.šãaI__§¡šuâammú¡___§_0ÉÉE8ä<_8,350gia.aêem__!__g°_____;giaGššflvm____E__§_um8É_g°_n^§g9E8É_$_§_a_§‹m_ünüvfisäwwgãü-ë»w“¿Mä8š“ÊH¶š¿äüäüm_äš§Ésfiãsold'__¡___¬_£__§___šg__E8äš“$_§š,°_fl,_______Ê320SÉUäümfimääwäšgÚ_§ë_ã§_Läš§_=ügšb_ä_hh¿ä“_%___Ú_W__>,__§_°fl“QQS____š__$‹bw§§_.__ãuš_*gmsã”“Všuägugaëäišswgggšoamšnšomšüääãgsãëäëëšä¡____8egšíiš:__88';Hgãgm318M__`___gd____Sããm

_3__.____ÉI______,¬352.:.__sã§_"______u_dê“__okša“__noMEqflälÉ____8da,____ã__š£8NNgaOÊ8ÊvëÉ_8_.__§n_______^__0___§8šgawDgi_Q___a___gw3us-!_'u°¡_0-”ngflugüšflÉ8.°P.ilÉsugšäk.__“aêÉgm8sing0iaaa_._Ês_N_ã___amsEgia833EÉ9sêãgä_š§2_u_as§E“§3s_igâ8¡š_ägšãlgãëšou0388uvëšëO_‹____g_“__l_g_u________ã___F_W“m_____ÊO8845"

38%m__`___g______HašÉ:šš___OgããDÊEãfiuä_m______§=.__ g‹¡gš§Êšã uš§"

_:8g§tW%flQ_NqëšÊ_ÊÊ_ãFvC'voãšššv__

8885O“Êímäëmgagp!äUgãüdZ__:Nšãä

ñ›

Vãëymäilu pkwäaááaäsáääšwšgwãfiE Éšäg

12%&ã___ššgú§äš£

3ía!3:8°_§E2_m3°5__2m"Ê3Ošøšgãâ2_maãmãoGaflëšmugägnôea88€8cäš_O___m___mIlãàs
_ 4I_OE~`=e__š.ZI_4_O___Wwm~Eägt

_ |O‹°(|52‹“QOM_><-ml<ãZ§;NDJ<&OE3EãšfIÊO8Fm

fl____ã“__aëâ3%§____8aog__“___nës̀ã§_n___num:88g_I_”va8eggudwgg_m_o¿_E__¿ásgo:.__E“____n_:____“__g_°___deÉ3%_›fl____“_Ê_OOøtgwdg___Rãgm_:wš_m_W_9__UO__WWOu_>ãm“__UÉ_Ê:Mmogãfišü¿_o<___Ú;_¡_mM__uwom¬g__%_¶m¬_m___Pw_MWO>Z_ww_¶%%_u_hmM__WM_M_ñ__fl%%%%%Mm%%WW8m¬OãÊ;¿‹flš_____ǹa__"›___”__Wouššw°DO¡ãG“wwâh_m"m““_rWmmMwa%h_Qwúmwääfiü”m___§__w__M__§=°_:=u°GgflÉ_QumEgn3$_¡__“_wE__EÊmal_ã_O___š‹”â_m_h_mã‹'NU_E__N__Efl“__°____U_________8<_g¡_°__UuFW‹_U__w_U_Oñ__gfl_Wä<___š_UãWWÉNãn__J_:Wz°_ä¡WO_W_äU*___"fi__Mwhwäflflmuwwwšfimäawm%W_H__~___M_““~_wP%_m_m_%_üZ_”_“É:1_U_89__0<O___Dm_3<_m§m_y_UmW'N8_m__ä¿ã_:OQUEU0ÉšeiguÊä¶___Égãäöäun02%_w;___EDWG__‹___U____;_ã_____Em_E.Emo8usam_› V¡Eo___'9_u8u__^_Hgg__uZ"ú____,_Ç_"_›_‹_E__¡__V_v“___›__.882$§__nãÉ,£I____à§&J“uuàs8É___u__0ñÊc|_~___`__Ê¿8_€g%§_§._298%šgiäãmošgas8gaouš¡_š:No_____š__se__ã___:__g€°šW$Q_ë°¢ä§gãE%ga9________8_¡__.aëgGuãuvššö'__:ag3%uggš__w____â__g5ea.__cëšä______.___šÊaÉgäggvgiäã8SB¿____u___š"uggemÉ8šãw__š_§:_šmš§mmg:3*___ÊãšN_8asi;“_S3sã_w§_¶¿EgšëÊÉš“iiOÊ”258sã.8_§ãã__¡__'Ê“gaNm_g9___ÉSãëãÉii3ÊããÊgiÉu_ušã_g_ãgÊ80%ÊšbgísgaWàšø___ü______uu__šWguäflmflbaamcãëgãë%o;__8__wa“____v8_“E88385gšOälO_3_u‹:U:mg°0_›‹_‹gš:É._‹___°_z_š‹_š___muWš_ÊU8035

_flä___“9__wwflggšfl'ää:_33%::H_!°§W°fl.ze°U

u_uscügmpi-Ê‹mmwšquzgvfl_Q;«se___3.m83_Ufl“uE(osmatam'Naä*Z_8_N___sÊ<Én=”_NQE_Ê£:UmvEcšo33U:gMãuâ°¶a_ä8nüflíseouas“___&*D~GU295:.”.Vnagv8ääh°a_H=____28mgÉ›gmC°&Veng:Êšgãüzmhk"mm8aša"Omã_Wo'_NU_`O3QWmIEONBO.Zãgssfl8"aê3mwfiagl5§_§<~8ã!ë_ugaššsSàggøn_a&____¡§g°_E&<'_0°___m2U___°mm_“Sã.Z<U¬_n__¡‹_Uz%Kx°UZ°O6wgwülWOWgrfiotoflàfl‹c§EKWfl<un°w_><¡=<UšWGJ‹¢_U_Z:Éãfluwmfi|ãñuQDÊkwm

.wasDEggw_mã_3_£gO_%_šS_

_flg_u_<,mm:g;wfl__~>EngGêÉ%_E_mg__5__fl_9_¿Suwoyeguv$_š__>š_ea°mus___fl___Mëmv_5ã_^_E<885N‹s_¬_um_”ã__g_ëGggia2:8

(G:¢_”_‹~m__z3H_@o<mEñ_SE<m3zNm__'-<x_¡_2ZFF<E‹~mz3H_

:SmeaãswšÉw$_‹mo‹NmJ‹É°h_

:Eu“__Uugfiš¿______Egãš:aêalasdãäÊE3_m

ag_m°|N_5%m___N_Âšëëgflmgãwgãíëië"gl“äš__uo.N__öÉ8ëšãEšgâägsãHQSÉ§¿__5<~___83_§3__š___055%”.__Sd3ušmmšãBšãu8Êšm“ção__:8ãäã:gaaäuë_°šag§§§_p__aggëmÊgqvfióšàgwxgãgiãšEOm_>‹|N_¡°sm.gššëš¡šuygëä:EUäuëgfiwä'EEEgug____£__‹ñëwãlgu'ãnsmm‹u_u38_2£__D3“igmigems%__gšcseëa“EE3_2__%_$gaEB?guguägagcs“Ê“Cg_s_$_8À:qHãämucQuBcgãm_mB_n_gmH_:_`_mH¿D_ãuutguãgo93500äflã“__e____ãë_%É8”“Egg8mšflusÉšzäsuaU“Êsa085%U§__8eä__u______23W3:23Umgdgäavmñgflqfiämg“_ãa_wEE,_‹§_Z_mMó:_m¿O._¬_B_B°N«ZmgmšNEínšzok“Egonãëwgëfi__Ê”uëêãuga:Rg_ââz`2°Q$Ngm“__suaoä'2__°Qm°<a_uBg“__33,50_wU`¶ëWu_u°__H_Ê___=_zgwsig3;“__°_¡_ã~_U_eaEmoñsãfisgWunãosumouuš8øflãflN”°ü5gãUäšo_Mä_fl8°\ë_Q$__:äãããauããWWwflâazgÉnššu_D___E_5eãE_›_g=gäuE5_5$_E____ÊBOU3Nëflgš'_=_\g__g__;¿HSmz°__,S__;_°Uoa°_zE_ã_“sãWad<”__u_z___E5______'m"_2___IÉEUoaousa

_wU`P_g_‹flëgU'EE_U_Ú_¿Nucast:

8B__U__ã¿|Ešg_¡_â_g__g_____waggpšsgg“__3_wU`ã~_‹ãšáãK:mmaau__°__t_~_Oumgflš320€_:“timDnšuâ:a~___š_____mm_°__8":W”são“__2__¶`¿___O:_uu\g_?_<gzg_ë8Ma“____32__8O___ä__°NEáägxW%m____“_°m%_§l_QuOWÊEOUQME"“__Eus8ãubã9mgvš:_asi:“agšãsnäfiás“__”gëflzwkd”Saugas_€g_n,uumsgga30Om"_fl_m_3N:“__gunEÊ_a°_v_*ããëâ“WÀOEEgng__g___¡äu_OÊ_w%_ä_(ãšuu%_u____š_ÉnãgiNou_uaêgaÉuflsšã85%mgOmvãäEaÊãcaã“__maiamiãgšzsGuDiggàH_fl_8_m8NW:gx;muggëug_______5EÉO__°š_u__“Egg_€___z=3___u__s_mugas_3__¿mãeEauEugsm__%_u~_‹Nai)u_u_ä¬Ê__s_e3_U;¿ãDnäsëgfl__ã_šEgOmësg‹_«_m~_g_ws~“ZmagnauaãšgI°M_°‹`__U¬_mn°m_>‹'“mgã~¡<>3‹_=:_w“_m*_›:ãooaocâm_ âgÊ8MU'gêfl_gâ_8_EEFEaêJi_š8:_gšfiggmoš8___Eëgoi:_saw-_____snä°.Jdg".__¡EE!-W.___"u_uOea“gas“EEB”88.°E8_WUEflWfl°___U_

.“___âí_2:!0°“uamma‹šEUmO‹OWQ‹fl¬=fl‹m20¿øwfl

WD_w_mm`_m<Dumgü“GDOn_:U`20u‹¢‹^_‹fl‹ü___(_Uw__mm<WN”:=NNoOšOGWšaa§_3s___ñ___E"__Ê*u_8šM81nã.3gvglifl§_8Ê_BJsšëummamã83!:ã2m____ã8EiOl°‹u<_BU:WGsã_gflšEã_z=Iãammuflm'ÊOOObšau

_ __goGšsw'u____E_ö_3__m2836260823

d_°NBQ°~____šJm8_;QEš8Ê°°_§§ÊšN_m"g§°§gÊ°ãšlfãssãs.ëušdš5a-;Êã°¡.uš3"§š¡_:šäãwägsaãš§ãã.g3_äã§28°__E8,Iggššwg§§_°šsš8g_ãÊgšã§€hwšwS§E_gsm3EduÊdv*:gsmMlÉmw`äBü~g8u§_h_%r¡nÃflw§__flãã.€%8a§__šU_¿ä_¶____8Eâ___E3“ü8538",_ãÉ=%__fi£ã___šššmâšãäVEã“Eggas°_§Em_gHgëëfl“S22ÉÊ"85__!¡°_fl_fi^_Qäšsaëããdâaääässsgãsêgë_9°N8°_€_S°8mN8.E§äE3___gaia“u§______3ë__§__ü____Ê8“ÊEÉÉEgg__g____ã:___'mgÉaflãä“BE______g°__uÊ mãä@BáFb”8nëëš', §š¢§§.Êšu“Eã:më§;_äkãšmüššüäääššväääfimÉ0âšøëgfiEãsggäšg3Wgi8amiSbflëaãÊ›'_§ 8g8ägsâSëã“gi,KÉ02-30Ê”§_ES§_____m___›_ã__vN_____íÊ_€8ä$š°E:8°Êãu2'2gÊ§_Êâ_ãn5€a§d§š§ø`83:É38:ääafi“W238su5313avOmãEQg__fl__E__“Smmw_Ê____°_§_ÉSEEgšn_§Êfl_“__3____§__“nãNšaããëäšEazãšH_Q`z___Išõswaë8_š_zdëänã°_š_____°_____ø_'_&`5___53Egãš_°š3°__Ê__88ã:HEst__._____£É10%ÉšmãÉšfi3šgEggNÊ__8$_MM__°___°ašš§_suãhflaÊuš_“¶_h_§_sëänäuflãgšBa39%Em0%

šãššÉNE;g'E.8¡___fl$¡¡_X__ão‹.äW

U“_'ÉáugãcãgšgëQuisEm8_ãšQgnéàãgm°:EEEERdëëävãiamsêäw8'Nogë8ÊB8___$_ã<_šãšoãB___#__gãšäšëEgg!238EmaG_šcããmÉšäiuÉdšš8šãogaë_____2_og”3_§__°__€8§ä3_Eš%§_sÊ€ø_ãg§ÊãsãšmšÉÊES¡E!g_š§ãu_:3ëšššg8§u°_s=š%Ês%_E§_____‹32_$_8°_ä§H_3_š8___m!õ%_eE“‹!&mššaëššÉgšäggave8”88:928559mG_!__°_<_E_._5_í8¡__m¶'L= WägNÊÊÊH°š___iäfiüfiääääënwdêgsÊomflfläã__W____¿_8_“__“Â“_v_W_m_h83%:J:Mgäêäšez
UERV8%N`9___ÊÊ;:Bo85___sua

882‹'a5§__%g.ä¡§E°u$Eãlmmã__ã___°32g_¿._mo8Ugw____ü_w_u¶m_Égg___%__g__u§g______=gÊ!w_B3§__g___u§äš%wgäša_gS2:8š<8ã8Q8š¡°âgs_š¿ë§¡äâ8°š€____8_¿°ëã£g°u_§__ã_mgÊäsmâêflâaêu“2_$ãu€g_§$_nš&ggcãg_§_25°ëãeu3ä _ãasEmãiëagSawDmaaãgefië8äa8“Ê2___3E__2wã€_&.šëšuga“Eusã§ã____3ga.Ê_“iiiqãëâøgasÉ_9$sš_5$_____~¿%§__E°ÊÉãgëngMMMnäããmsuvis8°Ê1__š_sdääwãWgw_figs_

gøä›__ñ_sãP5:93É

8Énaššgã3LüääQ“àsg___Ê8_%____3E8838”°_2ãS3šfi_ë§“3u3Ê§=ãš_%___ägš_äg§E°!_mu_¡u_E_ã__3gMg383°HEEø_m`___ëšg8_ ¡Eš___“aiiiuãsëëgš
owns'-£_un“_u$Ešašgsum____°ioÊøësg

sšuãÊ&8°v258üã_ã_3_w›€°fl$Ní4%w_w_âgüëSomwygaçewmäšg§ä€š¡_äšâšëänooäzäowaugãš8gmãaaš_!§Ê‹SÉ8âgä_aš_ÊugÉÉšää°§ä________ëSgäšosššëoššaSgwlmäaguaàs2__ä__šnisgÉšãgsgmäugâgšgnaowE9206 ¡sgunsäššã“FuãsšãÉ€QÊÊ^_¡B!6"Õ_'!3É__$m(E__ãm¡_8m8a8Ê_2Êw¡ëg$§°3_Nö¡u4_ãÊao3_gš°9ñg°S__Dã85Es_mQãÊu2ã$_§sãdzcgeâãSsëãâawäššzä8§§_m8°šmä§Ê§n.Êãšãu¿Fš8°u_ã¡§8sgäšQÉgiišm_"_flÉã%__°°“___mflíãnu3°033598šä=§§__§_8__\‹w3_u_3v£§_óE_°'_ã§gtaeu__”nãšã_ö§__¡_§3w8°É8g_Emã&õR¡8gER_Éãëãtvvkksn_mo_N5_Emm°______üägdhää¬mê_ö_2¡__mm§§‹8ëao8Sã_ã%Eã88352_3u_5__9'_8

____â¿_m__=_ããüluãã_ë°__C3_$___N8°_E____ëN_Emëasg_$__8_ä__

nã.___°§_E_£_~__sãušfiiãu._°3Egø‹.__nã

`._$$888EuEz_8`_89äm¿m°_a___2,5

_ <Nm¬_<_EOu_WDO___GO`__OÉW<_<_w____fi<CD___E°__<~É

/ëE_<Ê<¬õç_GD_IOU_O>OE°_;;š

AÂ

,ON



C

M¿s 1:8
OVDIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO X N°l67 I FORTALEZA, 05 DE SETEMBRO DE 2 8

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE -AVISO DE ANULAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N° 0I.011/20l8-
PPRP - OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa para prestar serviços no fomecimento de lanches e refeições, bem como coffee break,
de interesse das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE, através de seus Ordenadores de Despesas, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve: ANULAR, o processo
licitatório Pregão Presencial N” 01.011/2018-PPRP. Maranguape-CE, 03 de Setembro de 2018.

*ii iii ii*

DUNAS EDUCACIONAL LTDA. - CNPJ N° 00.977.269/0001-22 - NIRE 23200685782. Reunião de sócios - Anúncio de Convocação. Ficam os senhores
quotistas convocados pelos diretores da sociedade abaixo indicados, para comparecerem à reunião de sócios que se realizará no dia 24 de Setembro de 2018,
às 8:30hs (oito horas e trinta minutos) na sede social da empresa, localizada na Av. Senador Virgilio Távora, n° 150, Sala 206, Cep.: 60.170-250, Fortaleza -
CE. a fim de deliberarem sobre: i) alteração do endereço da sede da empresa; ii) alteração da administração da empresa; iii) consolidação do contrato social;
iv) outros assuntos de interesse social. Fortaleza, 03 de Setembro de 2018. Daniel Firrneza Machado - Diretor Presidente. Suely Firrneza Machado - Diretora.

llflltik IIÚÚ ilkfi

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo
dia 21 de setembro de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 04/2018-SEAG, cujo objeto é a contratação dos serviços
de Instituição de Ensino Superior ou Conveniada para elaboração e realização de Concurso Público à Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará. O edital
estará ã disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no
horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às l7:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 04 de setembro de 2018.

*ii iii *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Obras e Urbanismo - Tomadade Preços N” 28/2018-SOU - Aviso de
Resultado de Julgamento de Habilitação. A Presidente da Comissão de Licitação comunica aos interessados o resultado de julgamento de habilitação da
Tomada de Preços n° 28/2018-SOU - Serviços de Pavimentação das Ruas 07 de Setembro, Leonardo Andrade e Pref. Enéas Arruda - Distrito de Quixariú.
Habilitada, por cumprimento de todas as exigências editalicias: A.1.L.Construtora Ltda - ME. Está aberto o prazo para interposição de recursos. Campos
Sales-CE, 04 de Setembro de 2018. Carla Maria Oliveira Timbó - Presidente da Comissão de Licitação

iii ii* *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Obras e Urbanismo - Tomada de Preços N” 25/2018-SOU - Aviso de
Julgamento de Propostas de Preços. A Presidente da Comissão de Licitação comunica a proposta vencedora, para a Tomada de Preços n° 25/2018-SOU
- Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo das Ruas Valdemar de Andrade e Ilda Aqvilis dos Santos - Quadra G, da empresa Nascente Construções
LTDA - EPP, com valor total de R$ 214.107,21 (Duzentos e quatorze mil, cento e sete reais e vinte e um centavos). Campos Sales, 21 de Agosto de 2018.
Carla Maria Oliveira Timbó - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. `

*ii ii* *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Secretaria de Obras e Urbanismo - Tomada de Preços N” 23/2018-SOU - Aviso de
Julgamento de Propostas de Preços. A Presidente da Comissão de Licitação comunica a proposta vencedora, para a Tomada de Preços n° 23/2018-SOU
- Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca de Diversas Ruas: SDO 01 e SDO 02 - Agrovila Santa Maria e SDQ 01 ~ Agrovila São José, da empresa R3
Construções e Transportes EIRELI, com valor total de R$ 465.392,93 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais e noventa e três
centavos). Campos Sales, 21 de Agosto de 2018. Carla Maria Oliveira Timbó - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

iii iii iii

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Edital de Convocação 16.2018 -
Referência: Processo Seletivo 02.2016. Objeto: Convocação dos Candidatos: Ednilson Alves da Silva - Emprego Público: Motorista -Classificação: 1°
- Prazo: comparecer em 48 horas, a contar da data de publicação deste ato, sob pena de desclassificação - Local: Rua Juaci Sampaio Pontes Correia, 1696-B
- Centro - Caucaia - CE, CEP: 61.600-150. lnfomiaçõesz fone (85) 3342-2767, no horário de 08h00min às 16h00min, nos dias úteis após esta publicação.
Caucaia/CE, 03 de setembro de 2018. Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do Cisvale.

iii iíli *ii

Estado do Ceará - Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Edital de Pregão Presencial rt". 014/18-PP. Aquisição de bens móveis
e material de consumo para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, de acordo .com a demanda. Menor Preço. Abertura
dos envelopes de propostas escritas e habilitação: dia 19 de Setembro de 2018, a partir das 9h00min. Local da audiência pública: Sala de Licitação da Câmara
Municipal de São Gonçalo do Arnarante - Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade. Informações: fone 085-33154482, de segunda a
sexta das 8h00min às 14h00min. Carlos Antonio Santos Sales - Presidente. 04 de Setembro de 2018. `

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Presencial N” 29/18/PP-SS. O Pregoeiro da Comissão
Pemtanente de Licitação da Prefeitura Mtmicipal de Ipaporanga/CE, toma público que no dia 19 de Setembro de 2 18, às 09:00 horas, na sala da Comissão
de Licitação, na Rua Franklin José Vieira n° 02 receberá propostas e habilitação: aquisição de material odontológico, para atender as necessidades do Centro
de Especialidades Odontológicas - CEO do Municipio de lpaporanga, Modalidade: Pregão Presencial N” 029/18/RP-SS. Ipaporanga, 04 de Setembro de
2018. Estefanio Lopes Neto - Pregoeiro.

*ii iii iii

ii* *ii ii*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que no próximo
dia 19 de setembro de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n" 10/2018-SESA, cujo objeto é a aquisição de material
odontológico. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: municípios.tee.ce.gov.br/licitacoes/, www.vicosa.
ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00h às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 04 de setembro
de 2018.

*ii ii* *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Comunicado de Adiamento de Abertura Propostas da Concorrência N” 2018.07.l3.002 -
Secretaria de Infraestrutura. O Municipio de Aquiraz por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, comunica, o adiamento da abertura das propostas de preços da Concorrência n° 2018.07. 13.002, que tem como objeto a pavimentação em pedra
tosca em diversas ruas do Municipio de Aquiraz, designada para o dia 05/09/2018 às 13:30hs, em razão de interposição de recurso administrativo, será
publicado e aberto prazo para as contrarrazões aos recursos interpostos. Aquiraz, 04 de Setembro de 2018, Presidente da Comissão.

.__ -A _. endossa
ESTADO DO CEARÁ - CAMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA'PE PREÇO N” 005/18-TP - OBJETO:
Prestação de serviços com reforma da fachada da Sede da Câmara Municipal de Bela Cruz-CE. Recebime to de Habilitação e Propostas Escritas:
dia 24 de Setembro de 2018, às 09h. Local da Audiência Pública: Sala de Licitação da Câmara Municipal de Bela Cruz-CE, Informações: Fone: (88)
3663-1692, de Segunda a Sexta das 08h às 12h. Bela Cruz-CE, 04 de Setembro de 2018. Francisco Raissa Vasconcelos Ribeiro - Presidente da CPL.

1- í
iii ii* iii

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Extrato de Contrato - Pregão
Eletrônico N° 07.001/2018-02- PERP. Contratante: Secretaria dc
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura. Contratada: Gama Construções e
Serviços Ltda. Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais locações
de caminhões e máquinas pesadas, para atender as necessidades da secretaria
de infraestrutura. Valor Global do Contrato: R$55.77l,20 (cinqüenta
e cinco mil, setecentos e setenta e um reais e vinte centavos). Data da
Assinatura: 01/08/2018. Vigência: Até 31/12/2018. Signatários: Flávio
Ravy Ferreira da Silva - Secretário - Contratante e Fernando Antônio
Seabra - Contratado.

CONSELHO REGIONAL DE CONTAEILIDADE DO CEARÁ
- CRCCE - EXTRATO DE PIJBLICAÇAO DE INSTRUMENTO
CONTRATUAL. Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do
Ceará - CRCCE. Contratada: Porto¿Seguro Companhia de Seguros Gerais,
CNPJ n° 61.198.164/0001-60. Objetivo: seguro para o veiculo prisma da
frota veicular do CRCCE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, art. 24, II -
Licitação Dispensável. Processo n° 056/2018. Valor global - RS 1.262,48
(mil duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos). Vigência:
12 (doze) meses. Fortaleza, 12 de agosto de 2018. Presidente: ROBINSON
PASSOS DE CASTRO E SILVA. `

. 0 DE L/
9? cl).

3»

ubflca

JJ
FSC
-mn.-~¢

MISTQ
Plol Manitou
o antes ban

nlomdvnh
FSC'C1&31


